Ad Mandatutum: Dni: Regis per Consilium 

 Wir Rathmanne der Stadt Breßlau bekennen und thun kund offendlich 

mit diesem Briefe für jedermänniglich, daß wir in unsern Händen ge-
habt gesehen und verlesende gehört haben, einen offenen Königlichen 
Brief auf Pappier geschrieben vom Weÿland dem Durchlauchtigsten 
Großmächtigsten Fürsten und Herrn  Herrn Casslow zu Hungarn zu Bö-
heim, Dalmatien, Croatien p. Könige, Herzoge zu Österreich und     
Marggraffen zu Mehren p. p. Unsem allergnädigsten Herrn Hochlöbler. 
Gedächtnüß, uns gegen uns mit derselben seiner zurück aufgedruckten 
Majestæt Jnnsiegel besiegelt, An Schrifften Pappier uns 
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 allenthalben tüchtig und Jnverdächtig / unverdächtig / von Wort zu 

Worte wie obstehet lautende. Zu uhrkundt heaben wir unser Stadt 
Jnsigel an diesen Brieff hengen laßen. Gegeben: den Achten Tage des 
Monaths Maÿ: Annorum Christi p. v. L. im Sechs und vierzigsten Jahre 
/1546/ 
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pag. 45 r 
E: 

 Ducis Henrici Donatio A. permissio ad ædificandum. Curiam, Far-
ciminum oder Kuttel-Hoff: de Anno: 1341: 

 Jn Nomine Domini Amen. Cum cuncta humana opera in se sinnt labilia 

et caduca et Facillime â memoria hominum per fluxum temporis eva 
nescant, dignum est et veternum industria Sancitum, ut literarum pere-
mentur apicibus et certis Sigillorum appensionibus confiremtur: Nos 
igitur HENRICVS, DEJ gratia Dux Slezie Dnng: de Vustenberch etc: 
in Jauer omnibus in perpetuum tam presentibus qvam futuris volumus 
forter notum, quod concideratis multimodis serviciis nobis â  fidelibus 
nris. Civibus in Hirschberg exhibitis ac in posterum exhibendis ut 
merita meritorum Se gaudeant vicissitudine compensare, iplis et corum 
posterius omnibus ac civitati Hirschberg pro communi utilitate ac fructu 
de nostris Prinipatus munificenti vendiddimus et da mera voluntate ad-
misimus, quod possint et debeant unam Curiam farciminum in ipsa Civ-
itate Hirschberg pro communi utilitate ac fructu de nostri Principatus 
munificentia vendidimus et da mera voluntate ad missimus, quod poss-
nit 
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 et deniant unam Curiam farciminum in ispa Civitate Hirschberg vel ex-

tra muros Civitatis edificare quam quidem Curiam farciminum ipsis et 
Civitati dicte Hirschberg hereditario tenenda et possidendam conferis-
mus appropriamus et donamus, Sic quod eandem in usus corum et     
Civitatis possnit convertere, juxta quod eis convenientius et utiluis 
videbitur expedire. Jn cujus rei Testimonium presentes scribi et nostri 
Sigilli munimine fecimus communire. Actum Hirschberg Die. B.B.    
Petri et Pauli Apostolorum: Anno. Domini M.CCC.XLIo  Præsentibus 
Testibus ad hoc vocatis et rogatis scilicet Henrico de Meserviz Milite 
Henrico de Vroburg, Lueppoldo de Üchteriz, Wittegono de Sacco.    
Tetzemanno Batho, Henrico Scriptore Judice Curiæ nre et aliis multis 
fide dignis et per manus Johannis de Sliwiz nri. Prohonotarÿ: Prid: Ka-
lend.: Julÿ: